
Costo de cada taller $800.00. Numero de cuenta: 65503833781. Banco SANTANDER. 

Referencia: Talleres de Regularización.

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MORELOS

FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS E INGENIERÍA

TALLERES DE REGULARIZACIÓN

INICIO: Sábado 10 de Septiembre de 2016

Los que ya realizaron su pago ese dia podran realizar la entrega de recibos de pago 
con una copia.

Lugar: Facultad de Ciencias Químicas e Ingenieria. Edificio 2. Planta alta.



ALGEBRA SUPERIOR
GRUPO A
HORA:  8:00 - 11:00
SALON:  08

No. NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA FICHA
1 Alan Ivan Villalobos Sanchez II 14132
2 Alejandra Leal Ortiz IEE 9544
3 Alex Bautista Bautista II 2486
4 Alex Jovanny Rosas Quiroz IEE 11441
5 Andrés Rodríguez Lara II 11856
6 Ariadna Figueroa Quiroz QI 4313
7 Armando Castrejon Ocampo IQ 2421
8 Aylin Yanett Sanabria López II 5924
9 Bahena Maqueda Ricardo IM 2394
10 Carlos Alberto Verona Leon IQ 14098
11 Carlos Eduardo Garcia Aleman II 3013
12 Carlos Gabriel Sotelo Lopez II 13117
13 Cesar Augusto Aviles Zagal IEE 429
14 Christian Erick Contreras Cabrera IEE 2017
15 Cristian Ulises Cruz Najera IM 2469
16 Dario Sebastián Fitz Benitez IM 3321
17 Denisse Salgado Lopez II 12574
18 Diego Arturo Vargas Sanchez IEE 13645
19 Doris Acuña Lopez II 79
20 Eduardo Alexander Moreno Contreras IM 9401
21 Eduardo Santamaria Mancilla II 12918
22 Eduardo Tomas Bahena Flores IM 2106
23 Eliud Diaz Velazquez IM 3320
24 Emiliano Barranco Alvarez II 2240
25 Erick Palacios Ramos IM 7489
26 Ezra Ernesto Aleman Croce II 424
27 Fabiola Bahena Escobar IQ 2357
28 fabiola lizbeth soriano soriano II 13217
29 Francisco Javier Cruz Gomez IEE 5259
30 Gil Sierra Alicia IQ 6144
31 Gustavo Manuel Cazarez Urbina II 1150
32 Hiram Zahid Ariza Rivera II 3168
33 Isabel Rodriguez Seis QI 11397
34 Isaías Bahena Juan Carlos QI 5614
35 Javier Cleto Diaz IEE 4471
36 Jesus Mendieta Yañez II 8888
37 Jesús Saucedo Samano IQ 13256
38 Jezabel Román Delgado II 11194
39 Jimenez Fabián Adriana Lizette IM 5042
40 Jonathan Moises Lopez Guillen IQ 9462
41 Jorge Arturo Paniagua Pérez IEE 9794
42 Miguel Ã•ngel SÃ¡nchez Marin II 13077



ALGEBRA SUPERIOR
GRUPO B
HORA:  11:00 - 14:00
SALON:  16

No. NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA FICHA
1 José Abraham Martínez Arcos IM 7943
2 José Alberto Toribio Candela IM 12600
3 Jose Jair Ortiz Mora IEE 9976
4 Jose Luis Aragon Estrada IEE 602
5 Jose Luis Espinoza Hernandez IM 2825
6 Jose Luis Hernandez Diaz II 11751
7 Jose Luis Ortiz Rivera IQ 9892
8 Josue Mercado Montes II 8156
9 Juan Angel Aguilar Salmeron IQ 614
10 Juan Jose Chavelas Trejo II 1434
11 Juan Miguel Villamar Andrade II 13540
12 Juan Pablo Perez Espinoza IM 7538
13 Kevin Andres Flores Mondragon IM 4031
14 Leslie Amairani Gomez Lopez II 6960
15 Lizbeth Tenorio Villanueva II 12892
16 Luis Alberto Cortés Orea IQ 12516
17 Luis Gerardo Pérez Magos IEE 9857
18 Luis Ricardo Mac Gregor Ducoing IQ 7587
19 Manolo Alexis Dominguez Romero II 3227
20 Manuel Salazar Campos IM 8438
21 Marcela Daniela Castro Pérez IQ 2053
22 María Alejandra González Franco II 4736
23 Mariana Castelo Cuadros IQ 1765
24 Marques Ricardo Valencia Salgado IM 13928
25 Miguel Angel Celaya Salgado IEE 1558
26 Miguel Angel Gonzalez Miranda QI 4742
27 Mota Delgado Diego Martin IM 7507
28 Omar Perez Bautista II 10611
29 Paulina Casales Cruz II 2653
30 Paulina Morelia Quiroz Lopez II 11433
31 Peralta Gonzalez Margarito IM 10051
32 Perez Guerrrero Paola Adriana IQ 10369
33 Ricardo Herrera Granados IEE 13419
34 Ricardo Rodriguez Zuñiga IM 14286
35 Rodrigo Cerezo López IM 6583
36 Roman Morales Riqueño IEE 7965
37 Roman Villalobos Jesus Oswaldo IQ 11275
38 Sergio Eduardo Fuentes Cedillo IM 4369
39 Ulises Jacobo Villanueva II 4948
40 Victor Manuel Galindo Salazar II 14526
41 Villamil Contreras Axel IQ 10539



ALGEBRA SUPERIOR
GRUPO C
HORA:  8:00 - 11:00
SALÓN:  17

No. NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA FICHA
1 Abner Israel Gomez Morales IQ 6944
2 Abril Elizabeth Aragon Aragon II 2544
3 Adolfo Jesus Pacheco Rubio IEE 9753
4 Adrian Godinez Salgado II 4892
5 Ahtziri Yareli Rendón Flores. IM 11242
6 Alejandra Martínez González II 7635
7 Alexis Cruz Benitez II 2739
8 Andres Garcia Hernandez II 5490
9 Angel Alberto Cortes Vera II 1685
10 Angel Mauricio Garcia Genis IQ 5902
11 Antonio Garcia Valdez IEE 4859
12 Berenice Olivares Aviles II 10448
13 Brandon Alexis Rangel Chavez II 11843
14 Carolinda Diaz Lopez II 4561
15 Castillo Osorio Jose Armando II 1470
16 Cortes Soto Manuel IM
17 Cristhian Allende Gutierrez IEE 2670
18 Daphne Dominguez Gutierrez II 4623
19 Diaz Alarcon Miguel Angel II 3128
20 Ebert Joaquin Martinez Barrera II 5612
21 Edson Sebastian Reynoso Garduño II 10935
22 Emanuel Garcia Dzul IM 7091
23 Emmanuel Gonzalez Barreto II 3697
24 Emmanuel Tadeo Arenas Díaz II 283
25 Estrada Soto Miguel Angel II 3377
26 Francisco Javier Barrios Verdugo IQ 2632
27 German Alejandro Linares Pauseno IM 9479
28 Gil Arturo Vazquez Arredondo IQ 13789
29 Gregorio Isai Velazquez Marias IEE 14232
30 Gutierrez Adame Héctor Miguel IM 7033
31 Hugo Desaida Robles IM 14024
32 Humberto Pineda Peñaloza II 9974
33 Itzel Olavarria Siera II 10641
34 Jesús Alexis Caballero Rosas II 2229
35 Sarahi Gutiérrez Taboada QI 7258
36 Sergio Alberto Martinez Velez IEE 8276
37 Shirley Melanie Cárdenas Rodríguez II 1115
38 Ulises Salazar Morales IEE 8446
39 Uriel Calderon Perez IM 2699
40 Violeta Romualdo Uriostegui II 11647
41 Yasmin Buenaventura Nieto IM 2316
42 Yerika Rojas Hinojosa IQ 11820
43 Yotsan Molina Catalan IEE 10701



ALGEBRA SUPERIOR
GRUPO D
HORA:  11:00 - 14:00
SALÓN: 15

No. NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA FICHA
1 Alan Francisco Perez Montes IQ 10400
2 Andres Chavez Flores
3 Antonio Vargas Ibarra IM 14164
4 Bahena Mojica Alberto II 1413
5 Carla Lisbeth Reyes Real II 11958
6 Carlos Aragon Abraham IEE 305
7 Carlos Arturo Cuevas Rojas II 935
8 Diego Rosas Cano IQ 11111
9 Eloy Pavel Ortiz Lopez QI
10 Jaime Misael Ibarra  Alvarez IM 6121
11 Jerady Maribel Perez Reyes IQ 10618
12 Jessica Estefania Ortiz Rogel II 13455
13 Jorge Abraham Tapia Najera IM 13170
14 Jorge Luis Perez Chapa II 9772
15 Jorge Noel Tejacal Carranza II 12292
16 José Arturo Jaimes Acuña II 8649
17 Jose De Jesus Nava Garcia IEE 10081
18 Jose Emmanuel Roque Alvear IM 10821
19 Jose Manuel Ramirez Gonzalez II 11362
20 Josue Donaldo Lopez Cedillo II 9474
21 Juan Carlos Ocampo Rendon II 10013
22 Julieta Yazmin Vidal Maldonado QI 13962
23 Kevin Portillo Mendez IM 9666
24 Leopoldo Galicia García IM 6171
25 Luis Enrique Leyva Arellano. IM 7475
26 Maice Rosario Rodríguez Cortés QI 11271
27 Maria Andrea II 11422
28 Masae Alexis Gutierrez Cruz IEE 5709
29 Meneses Archundia Israel Alfredo IEE 8050
30 Miguel Ángel Sánchez Marin II 13077
31 Mireille Bretón Tapia QI 1008
32 Ocampo Ruíz Diego Armando II 10602
33 Oscar Francisco Morales II 3914
34 Osvaldo Jair Arellano Lopez II 522
35 Pedro Santiago Delgado Campos IM 2985
36 Saul Silvino Figueroa Barrera IEE 4482
37 Ulises Daniel Perez Garrido IQ 10308
38 Uriel Krisanto Quebrado Salgado IM 11937
39 Victor Antonio Tellez Castillo IM 13072
40 Víctor De La Rosa García IM 5063
41 Yunuen Miron Roman IQ 8701



ALGEBRA SUPERIOR
GRUPO E
HORA:  11:00 - 14:00
SALÓN: TUT- 02

No. NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA FICHA
1 Abimael Guzman Carvajal IM 4893
2 Abraham Benitez Gerardo IM 2235
3 Adolfo Noé Portugal Bueno II 10083
4 Andrés Jonas Hernández Gómez IM 6690
5 Angelica leal porcayo II 9412
6 Blanca Evelin Santos Sanchez IQ 12527
7 Carlos Alfonso Giles Vera IM 5856
8 Damian Roman Salgado IQ 13100
9 Dina Laura Delgado Barrera QI 4003
10 Estrada Contis Lizbeth IM 4620
11 Flores Ortiz Irving Jesus II 3028
12 Gilberto Delgado Rodriguez IM 2817
13 Himer Geovanni Regino Guerrero IM 11936
14 Ixchel Nikte-Ha Alvarado Rivera II 2127
15 Jesus Daniel Corrales Mendoza II 2723
16 Joel Emmanuel Franco Morales IM 4254
17 Jorge Miguel Rodriguez Lopez IM 11008
18 Jorgw Alberto Cruz Epifar II 834
19 Jose Alfredo Martinez Arcos IM 7956
20 Jose Leonel Alvarez Hernandez II 6272
21 Juan Carlos MartÃ-nez Garcia II 9444
22 Julia Elena Rivera Jaimes IEE 10761
23 Kenia Natividad Canelo Sanchez IQ 14358
24 Keyla Judienth SÃ¡nchez Lara II 13249
25 Luis Enrique Ramirez Godoy IM 11490
26 Luis Fernando Nava Blanco IM 9782
27 manuel cortes soto IM 2396
28 Manuel Fernando Camacho CÃ³rdova II 2527
29 Miguel Angel Galeana Ramirez IM 5138
30 Mota Velazquez Sayuri II 8329
31 Quetzalli Itzel Saenz Ruiz II 10593
32 Rendón Casarrubias Rubén II 11339
33 Rodolfo García Hernández IQ 6506
34 Rodriguez Güemes Carlos IM 10808
35 Roque Mendoza Abraham IM 10811
36 Rosales Araujo Hernan II 11135
37 Santiago Felix Ibañez Castillo IM 5308
38 Scarlett Castillo Martínez QI 2269
39 Ulises Guadalupe CastaÃ±eda Gonzalez IQ 1768
40 Victor Manuel Galindo Salazar II 14526



GEOMETRIA ANALITICA
GRUPO A
HORA:  11:00 - 14:00
SALÓN: 08

No. NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA FICHA
1 Alan Ivan Villalobos Sanchez II 14132
2 Alejandra Leal Ortiz IEE 9544
3 Alex Bautista Bautista II 2486
4 Alex Jovanny Rosas Quiroz IEE 11441
5 Andrés Rodríguez Lara II 11856
6 Ariadna Figueroa Quiroz QI 4313
7 Armando Castrejon Ocampo IQ 2421
8 Aylin Yanett Sanabria López II 5924
9 Bahena Maqueda Ricardo IM 2394
10 Carlos Alberto Verona Leon IQ 14098
11 Carlos Eduardo Garcia Aleman II 3013
12 Carlos Gabriel Sotelo Lopez II 13117
13 Cesar Augusto Aviles Zagal IEE 429
14 Christian Erick Contreras Cabrera IEE 2017
15 Cristian Ulises Cruz Najera IM 2469
16 Damian Roman Salgado IQ 13100
17 Dario Sebastián Fitz Benitez IM 3321
18 Denisse Salgado Lopez II 12574
19 Diana Laura Valencia González QI 13921
20 Diego Arturo Vargas Sanchez IEE 13645
21 Doris Acuña Lopez II 79
22 Eduardo Alexander Moreno Contreras IM 9401
23 Eduardo Santamaria Mancilla II 12918
24 Eduardo Tomas Bahena Flores IM 2106
25 Eliud Diaz Velazquez IM 3320
26 Emiliano Barranco Alvarez II 2240
27 Erick Estrada Jaramillo IEE 3284
28 Erick Palacios Ramos IM 7489
29 Ezra Ernesto Aleman Croce II 424
30 Fabiola Bahena Escobar IQ 2357
31 FERNANDO CASTILLO QUINTANA II 1592
32 Francisco Javier Cruz Gomez IEE 5259
33 Gil Sierra Alicia IQ 6144
34 Gustavo Manuel Cazarez Urbina II 1150
35 Hiram Zahid Ariza Rivera II 3168
36 Isabel Rodriguez Seis QI 11397
37 Isaías Bahena Juan Carlos QI 5614
38 Javier Cleto Diaz IEE 4471
39 Jimenez Fabián Adriana Lizette IM 5042
40 Yulisa Sarai Marin Hernandez II 7991



GEOMETRIA ANALITICA
GRUPO B
HORA:  8:00 - 11:00
SALÓN: 16

No. NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA FICHA
1 Andres Chavez Flores
2 Jonathan Emmanuel Orozco Castellanos IEE 8569
3 José Abraham Martínez Arcos IM 7943
4 José Alberto Toribio Candela IM 12600
5 Jose Jair Ortiz Mora IEE 9976
6 Jose Luis Aragon Estrada IEE 602
7 Jose Luis Espinoza Hernandez IM 2825
8 Jose Luis Hernandez Diaz II 11751
9 Jose Luis Ortiz Rivera IQ 9892
10 Josue Mercado Montes II 8156
11 Juan Miguel Villamar Andrade II 13540
12 Juan Pablo Perez Espinoza IM 7538
13 Kevin Andres Flores Mondragon IM 4031
14 Leslie Amairani Gomez Lopez II 6960
15 Lizbeth Tenorio Villanueva II 12892
16 Luis Alberto Cortés Orea IQ 12516
17 Luis Gerardo Pérez Magos IEE 9857
18 Luis Ricardo Mac Gregor Ducoing IQ 7587
19 Manolo Alexis Dominguez Romero II 3227
20 Manuel Salazar Campos IM 8438
21 Marcela Daniela Castro Pérez IQ 2053
22 María Alejandra González Franco II 4736
23 Mariana Castelo Cuadros IQ 1765
24 Marques Ricardo Valencia Salgado IM 13928
25 Miguel Angel Celaya Salgado IEE 1558
26 Miguel Angel Gonzalez Miranda QI 4742
27 Mota Delgado Diego Martin IM 7507
28 Omar Perez Bautista II 10611
29 Paulina Casales Cruz II 2653
30 Paulina Morelia Quiroz Lopez II 11433
31 Peralta Gonzalez Margarito IM 10051
32 Perez Guerrrero Paola Adriana IQ 10369
33 Ricardo Rodriguez Zuñiga IM 14286
34 Rodrigo Cerezo López IM 6583
35 Roman Morales Riqueño IEE 7965
36 Roman Villalobos Jesus Oswaldo IQ 11275
37 Mejía Castrejón Emmanuel IEE 9507



GEOMETRIA ANALITICA
GRUPO C
HORA: 11:00 - 14:00
SALÓN: 17

No. NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA FICHA
1 Aguilar Balderas Mario Alberto IEE 634
2 Bernardo Alejandro Vences Sanchez II 13934
3 Cortes Soto Manuel IM
4 Daniela  Beatriz Lima Calderon IQ 8726
5 Dayany Jaramillo Olivares II 4998
6 Diaz Flores Sebastian Rafael IEE 4041
7 Diego Eduardo Guerrero Chino IM 9256
8 Edgar Daniel Patiño Estrada IM 10483
9 Elizabeth Hernández Morán II 5923
10 Emmanuel Lopez Nava II 8598
11 Emmanuel Porcayo Escobar IM 10712
12 Fierros Sanchez Keysla Sarai IQ 4590
13 Hector Lenin Cabrera Guevara IQ 940
14 Hernández Cerezo Alfredo II 11143
15 Jesus Mendieta Yañez II 8888
16 Jesus Teran Villegas II 12670
17 Jose Carlos Guerrero Castillo IM 7145
18 Lizbeth Galicia Rodriguez II 5109
19 Luis Angel Ruiz Camacho II 11180
20 Luis Armando Juarez Barrera II 7247
21 Luis Fernando Pedroza Valora IQ 9873
22 Luis Gustavo Rabadan Sandoval II 11595
23 Michelle Cuatlapantzi González IM 2592
24 Norberto Rubí Guerrero II 11185
25 Oswaldo Valdez Hernandez II 14350
26 Popoca Gorostieta Ángel Agustín IM 10548
27 Reynaldo Sanchez Romero II 12262
28 Rommel Alexis Pineda Cano IM 9841
29 Sarahi Gutiérrez Taboada QI 7258
30 Sergio Alberto Martinez Velez IEE 8276
31 Shirley Melanie Cárdenas Rodríguez II 1115
32 Ulises Salazar Morales IEE 8446
33 Uriel Calderon Perez IM 2699
34 Victor Manuel Amaro Pastor II 280
35 Villegas Rojas Juan Eduardo II 14273
36 Yahir Israel Sandoval Ocampo IM 12931
37 Yasmin Buenaventura Nieto IM 2316
38 Yerika Rojas Hinojosa IQ 11820
39 Yotsan Molina Catalan IEE 10701



GEOMETRIA ANALITICA
GRUPO D
HORA: 8:00 - 11:00
SALÓN: TUT- 02

No. NOMBRE DEL ALUMNO CARRERA FICHA
1 Abimael Guzman Carvajal IM 4893
2 Abraham Benitez Gerardo IM 2235
3 Adolfo Noé Portugal Bueno II 10083
4 Angelica leal porcayo II 9412
5 Blanca Evelin Santos Sanchez IQ 12527
6 Carlos Alfonso Giles Vera IM 5856
7 Damian Roman Salgado IQ 13100
8 Dina Laura Delgado Barrera QI 4003
9 Estrada Contis Lizbeth IM 4620
10 Flores Ortiz Irving Jesus II 3028
11 Gilberto Delgado Rodriguez IM 2817
12 Himer Geovanni Regino Guerrero IM 11936
13 Ixchel Nikte-Ha Alvarado Rivera II 2127
14 Jesus Daniel Corrales Mendoza II 2723
15 Joel Emmanuel Franco Morales IM 4254
16 Jorge Miguel Rodriguez Lopez IM 11008
17 Jorgw Alberto Cruz Epifar II 834
18 Jose Alfredo Martinez Arcos IM 7956
19 Jose Leonel Alvarez Hernandez II 6272
20 Juan Angel Aguilar Salmeron IQ 614
21 Juan Carlos MartÃ-nez Garcia II 9444
22 Julia Elena Rivera Jaimes IEE 10761
23 Kenia Natividad Canelo Sanchez IQ 14358
24 Luis Enrique Ramirez Godoy IM 11490
25 Luis Fernando Nava Blanco IM 9782
26 manuel cortes soto IM 2396
27 Manuel Fernando Camacho CÃ³rdova II 2527
28 Miguel Angel Galeana Ramirez IM 5138
29 Mota Velazquez Sayuri II 8329
30 Rodolfo García Hernández IQ 6506
31 Rodriguez Güemes Carlos IM 10808
32 Roque Mendoza Abraham IM 10811
33 Rosales Araujo Hernan II 11135
34 Santiago Felix Ibañez Castillo IM 5308
35 Scarlett Castillo Martínez QI 2269
36 Ulises Guadalupe CastaÃ±eda Gonzalez IQ 1768
37 Victor Manuel Galindo Salazar II 14526






















